
Zarządzenie nr 47/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie  powołania komisji do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji
niearchiwalnej

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002
r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania
oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych
(Dz. U. Nr 167, poz 1375 )  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  zakwalifikowania  do  brakowania  dokumentacji 
niearchiwalnej  wytworzonej  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania,  której  okres 
przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i 
związków międzygminnych upłynął, w składzie:

1) Małgorzata Mach-Dudek     -  przewodniczący komisji;
2) Ewa Dumkiewicz-Sprawka  -  członek komisji;
3) Anna Haponiuk                    -  członek komisji.

§ 2

Komisja, na podstawie spisów zdawczo - odbiorczych akt przechowywanych w 
archiwum  zakładowym  wydziela  dokumentację  niearchiwalną,  której  okres 
przechowywania  upłynął,  poddaje  ocenie  jej  przydatność  do  celów  praktycznych  i 
wydziela dokumentację już nieprzydatną do zniszczenia. 

§ 3

Komisja  sporządza  protokół  oceny  dokumentacji  niearchiwalnej  oraz  spis 
dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu.

§ 4
Komisja  kończy  prace  z  chwilą  przekazania  wniosku  na  brakowanie  do 

właściwego terytorialnie Archiwum Państwowego. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6
 Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta

Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 78871/03/2013 Strona 1 z 2



§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin
                                                                                (-) 
                                                                       Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 47/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 marca 2013 r.
w sprawie powołania komisji do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej

Numer dokumentu Mdok: 78871/03/2013 Strona 2 z 2


